Ravmsbergh in centum LXXX marchis den. monete Hallanden.

in fefto pafce anni proximo fubfequentis ad ipfius beneplacitum

perfolvendum. In cuius rei teftimonium figillum noftrum prefen-

tibus litteris dnximus apponendum, Datum Glaulas anno Domi-

ui M. CC. LXX.quarto, quinto idus Februarii.

XLVIII.

Otto III comes Ravensberg. Hermanmm cle Bramez iure cccflrenfi

& filium eius ffohannem inre minifieriali fibi obfiringit

d. 10 ydug. MCCLXXIF.

||tto comes de Rcmensberg omnlbus prefens fcriptum intuenti-
^ bus inDomino falutem. Notum facimus vniuerlis quod nos

bona noftra in Ciouelingthorpe , que domina Gertrudis a nobis te-

nuit iure feodali, domino Hermanno d e Bramez iure feodi ca-

ftrenfis contulimus fub tali conditione, ut ipfe pro eisdem nofter

caftellanus maneat perpetuus, item de premiflis bonis nobis ob-

fequetur & contra omnes viuentes nobis malignari volentes nos

b.ona fide aaiuuabit, fi vero ratione alterius caufe hoc facere re-

nueret & a nobisrecederet, difta bona libera & abfoluta permane-

bunt. Item filius fuus Johannes, quem nobis minifterialem dedit,

nofter perpetuus erit caftellanus & nobis ac heredibus noftris bona

fide obfequetur contra omnes viuentes nobis ac noftris malignari

volentes, nos fideliter adiuuando faluo iure iuftitie noftre. Sivero

lioc non fecerit & a nobis receflerit, fciat fe per hoc bona premifla

perdidifle. Item fi diftus dominus H. & fflius fuus Johannes abs-

que heredibus decefierint debitum nature per mortem foluendo,

& fi amici & confanguinei ipforumunum de filiis ditfi domini Her-

manni nobis minifterialem dederint, ille quocunque nomine vtitur

fepenominata bona iure premiflo & modo fupradicto poffidebit.

In cuius rei teftimonium figillum noftrum prefentibus duximus ap-

ponendum. Item ad maiorem & vberiorem firmitudinem prefens

fcriptum figillis venerabilis viri Conradi Ofnaburgenfis elefti ac

nobilium virorum dominorum de Steinuorde, nec non ciuitatis

g Ofua-
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Ofnaburgenfis fecimus communiri. Datum Beueren anno Domi-

ni M. CC. LXXlIil. quarto id. Augufti.

XLIX.

Sophia nobilium Lippenfium mater bona fua omnia in Saxonia generis

fuis, Ottoni de Ravensberg & Alberto de Regenjtein comi-

iibus, regenda committit d. i Fehr. MCCLXXF. h)

S ophia nobilis domina mater legitima virorum nobilium AeLy-
pa. Omnibus lias litteras vifuris, feu etiam audituris notum

facimus, & proteftamur quod nos omnia bona noftra, que in ter-

minis Saxonie habemus, nobilibus viris &dominis Ottonj de Ra-